
ZARZĄDZENIE NR 32/2016
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury - Dom Kultury w Górsku za 
rok 2015.

Na podstawie art.29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z późn. zm.1)).

zarządza się , co następuje:

§ 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury- Domu Kultury w Górsku 
za rok 2015.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 obejmuje:

1. Bilans sporządzony na dzień 31  grudnia 2015 roku, stanowiący załącznik nr 1,

2. Rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31 grudnia 2015 roku, stanowiący załącznik
nr 2,

3. Część opisowa do sprawozdania finansowego za okres od 01 stycznia do 31 grudnia 2015, stanowiący 
załącznik nr 3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt

Jan Surdyka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 406; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 
423 oraz z 2015 r. poz. 337 i poz. 1505.r. poz.379.

Id: 756C2FEB-9C64-4D1B-86DF-B4D8DEE014D3. Podpisany Strona 1



Id: 756C2FEB-9C64-4D1B-86DF-B4D8DEE014D3. Podpisany Strona 1



Id: 756C2FEB-9C64-4D1B-86DF-B4D8DEE014D3. Podpisany Strona 1



Id: 756C2FEB-9C64-4D1B-86DF-B4D8DEE014D3. Podpisany Strona 1



Id: 756C2FEB-9C64-4D1B-86DF-B4D8DEE014D3. Podpisany Strona 2



Id: 756C2FEB-9C64-4D1B-86DF-B4D8DEE014D3. Podpisany Strona 3




